
Zrezygnujmy ze spotkań świątecznych 

Ze względów bezpieczeństwa odstąpmy w tym roku od organizacji spotkań
opłatkowych i świątecznych  - apeluje Państwowy Wojewódzki Inspektor
Sanitarny w Bydgoszczy.

Biorąc pod uwagę obowiązujący na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stan
epidemii oraz bardzo dynamiczną i niebezpieczną sytuację epidemiologiczną,
związaną z koronawirusem SARS- CoV-2 w województwie kujawsko-pomorskim,
Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy rekomenduje, aby w tym
roku odstąpić od organizowania wszelkich spotkań opłatkowych i imprez związanych
ze Świętami Bożego Narodzenia i Nowym Rokiem - czytamy w piśmie rozesłanym
przez PWIS w Bydgoszczy 17 grudnia 2021 r. do przedstawicieli urzędów i
instytucji rządowych i samorządowych oraz kurii województwa kujawsko-
pomorskiego.

Jak wyjaśnia PWIS, powyższe wynika z konieczności podejmowania działań
związanych z przeciwdziałaniem rozwojowi epidemii - zgromadzenia ludności
stanowią bowiem potencjalne ryzyko rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-
2 i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia publicznego.

W ocenie Państwowego Wojewódzkiego Inspektor Sanitarnego w Bydgoszczy
organizowanie tego typu spotkań, przy tak intensywnych wzrostach liczby
zakażonych, jest nieodpowiedzialne i naraża uczestników na utratę zdrowia i życia.
Należy więc bezwzględnie ograniczać możliwość rozprzestrzeniania się wirusa
poprzez rozsądne podejście do aktualnej sytuacji epidemiologicznej i promowanie
właściwych zachowań. Priorytetem winna być dbałość o zdrowie obywateli. Dlatego
dajmy przykład, przestrzegajmy zasad DDM (dystans, dezynfecja, maseczka) i
szczepmy się!

Biorąc powyższe pod uwagę, Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w
Bydgoszczy zaleca, aby ze względu na bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców
województwa kujawsko- pomorskiego odstąpić od wszelkich zbiorowych spotkań
organizowanych w najbliższym czasie. Dostosowanie się do przedmiotowych
rekomendacji jest w pełni uzasadnione i niezbędne, aby minimalizować ryzyko
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zakażenia wirusem SARS-CoV-2.
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